
 

 

 

 

 

 

                     35-192                                                                       27.11.2023 

 

О внесении изменений в Положение о бюджетном устройстве и бюджетном 
процессе в Вахитовском сельском поселении Верхнеуслонского 

муниципального района Республики Татарстан 

 

В соответствии с Федеральным законом от 02.11.2023 N 520-ФЗ «О внесении 
изменений в статьи 96_6 и 220_1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и 
отдельные законодательные акты Российской Федерации, приостановлении 
действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и об 
установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы 
Российской Федерации в 2024 году», Совет Вахитовского сельского поселения 
Верхнеуслонского муниципального района решил: 

1. Приостановить с 1 января 2024 года до 1 января 2025 года действие 
пункта 3 статьи 22, пункта 3 статьи 25 Положения о бюджетном устройстве и 
бюджетном процессе в Вахитовском сельском поселении Верхнеуслонского 
муниципального района Республики Татарстан. 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Верхнеуслонского муниципального района и на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан. 

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную 
комиссию Совета Вахитовского сельского поселения по бюджетно-финансовым и 
экономическим вопросам. 

 

 

Председатель Совета,  
Глава Вахитовского сельского поселения  Ф.Р. Каримов 


